EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 48/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr.  ALAN TOGNI,

Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de setembro

de 2021, CONVOCA, os(a) candidatos(a) abaixo relacionados(a), classificados(a) no Processo
Seletivo Simplificado 002/2021, para comparecer no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a

contar da publicação desta, na Sede da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, situada a

Av.  América  do  Sul,  2500-S,  Parque  dos  Buritis,  para  apresentar  documentos,  habilitações

exigidas e firmar contrato por prazo determinado em seu respectivo cargo.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 30HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

09° ANA MARIA GONCALVES DOS SANTOS

10° GERLAINE RIBEIRO DE MELO

11° JACQUELINE CAMILA RODRIGUES SILVA

12° LEILTON NERES DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA- 30HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

03° MARCIA GERALDA MESQUITA

04° ROBERTO BELO DE LIMA

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA– 30HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

04° JULIO CESAR DOMINGOS PEREIRA

05° VALDINEY BARBOSA SILVA

06° DOUGLAS SALES PAULI

Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA - 30HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

01° FABRIANO SOARES NUNES

02° NAYANE LAURA DA SILVA SANTOS

03° ELESSANDRO DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA - 30HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

01° HUGO HENRIQUE MIGUEL GUEDES

02° GILMAR MOREIRA DO NASCIMENTO

Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA- 30HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

200° ANAJULIA APARECIDA ORTIZ

201° FÁTIMA DE NAZARÉ BORGES DE SOUZA

202° YOLANDA TRINDADE AZAMBUJA

203° SILVANA DA SILVA CUNICO

204° MARIA HELENA SELHORST FERREIRA

205° JOYCE RIBEIRO GONCALVES

206° JULIANA TIDRE GARONI

207° KLEBER ARAUJO DA CRUZ

208° ELIANE CRISTINA SANTOS

209° MISIA EVENLY MONTEIRO

210° GIZELLE CARDOSO

211° LUANA PRISCILA ALVES DA SILVA LAZZERI

212° ALEXSANDRO DA SILVA GOMES

213° TAMIRES SAVOIA DA ROCHA

214° ELIANA APARECIDA GONCALVES SIMILI

215° LEIDIMAR BRITO DA SILVA CUNHA

216° OSINALVA DUARTE FREITAS

217° LAILSON SILVA SANTOS

Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA- 30HS -ESCOLA FREDOLINO VIEIRA

BARROS – GROSLÂNDIA -LUCAS DO RIO VERDE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

6° REYJANNE LEAL SILVA

Cargo: TEC. INFRAESTRUTURA ESCOLAR - ÁREA ALIMENTAÇÃO -
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

45° EDNA  ALVES DA SILVA

O  não  comparecimento  no  prazo  legal  implicara  na  desistência  do(a)  candidato(a)

convocado(a)  podendo  a  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde,  convocar  o(s)

imediatamente posterior(es), obedecendo a ordem de classificação.

Lucas do Rio Verde – MT, 11 de Março de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 14/03/2022

Publicação em 15/03/2022

	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	ALAN TOGNI
	Secretário Municipal de Administração